nėra nutraukiama prieš terminą Sutartyje nustatytais atvejais, arba nesibaigia prieš terminą dėl to, kad yra

išnaudojama visa pradinė Sutarties vertė.   

III. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Šiai Sutarčiai taikomas Sutarties kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis.

3.2. Pradinė Sutarties vertė be PVM – 7 627,50 Eur (septyni tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt septyni Eur 50

ct), PVM suma – 1601,78 Eur (tūkstantis šeši šimtai vienas euras 78ct), Sutarties kaina su PVM – 9229,28 Eur

(devyni tūkstančiai du šimtaidvidešimt devyni eurai 28 ct). Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos

kitos tinkamam Sutarties įvykdymui reikalingos Pardavėjo išlaidos.

3.3. Sutarties įkainiai bus perskaičiuojami: